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Znak graficzny 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzny , 
odzwierciedlający zakre s przedmiotow y i  form y prowadzone j 
działalności usługowej i handlowej tak oznaczonej firmy zajmującej si ę 
ogólnie określają c promocj a barów , kawiarni , dyskotek , a  przed e 
wszystkim kwater noclegowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycj i słowno-
graficznej zapewniającej skuteczne oddziaływani e na obserwatorów, 
czyniąc z  nic h potencjalnyc h klientó w w  prowadzone j działalnośc i 
usługowej wypromowani a obiektó w noclegowych , t o jes t hoteli , 
pensjonatów lu b kwate r prywatnyc h n a potrzeb y głowni e 
wczasowiczów. W tej sferze działalności hasło „Władek/ Władek" jest 
kojarzone n a rynk u krajowy m w intemeci e i  materiałac h firmowych 
informacyjnych jak o „baz a noclegow a Władek / Włade k Nazw a 
„Władek/ Włade k "  sprzężon a jest zarówn o z  kwaterodawcami , jak i 
kwaterobiorcami, zapewniają c najwyższ ą jakoś ć usłu g o  szeroki m 
zakresie standardów obsługi. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączonyc h 
rysunkach przedstawiającyc h wido k czołow y powierzchn i 
ekspozycyjnej poszczególnych odmia n znak u graficznego , przy czy m 
numeracja odmian wzoru przemysłowego odpowiada numeracji figur. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 
- odmian a 1-f ig. 1 
- odmian a 2 - fig. 2 
- odmian a 3 — fig. 3 
- odmian a 4 - fig. 4 



- odmian a 5 - fig. 5 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Znak graficzn y według wzor u przemysłoweg o m a cech y istotn e 
wzoru przemysłowego , charakteryzując e si ę tym , ż e zawier a 
zaznaczony grubą linią wyraz mający dominujący charakter w znaku. 
W kolejnyc h odmianac h umieszczan e s ą takż e dodatkow e 
oznaczenia i wyrazy oraz teksty. 

Kolorystyka znaku: powierzchnia liter i oznaczeń ma kolor czarny. 
Nie zastrzega się barw znaku graficznego. 

Poszczególne odmiany znaku graficznego różnią się między sob ą 
tekstami i ich wzajemnym rozmieszczeniem. 

Pierwsza odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego, charakteryzując e si ę tym , ż e n a powierzchn i 
ekspozycyjnej napisany jest poziomo, grubą linią bold line, prostymi 
małymi zdobniczym i literami , wyra z „wladek" , z a który m 
zaznaczona jest prostokątna kropka i  zestaw lite r „pi" tym samy m 
krojem lite r i  grubości ą linii . Na d zestawe m „wladek.pl " 
umieszczony jest n a jego szerokośc i w  dwóc h poziomach , zesta w 
wyrazów. I tak na górnym poziomie „Oficjalna Wakacyjna Strona", 
zaś na dolnym poziomie „WŁADYSŁAWOWA". Zestaw wyrazów 
„Oficjalna Wakacyjn a Strona " napisan y jes t małym i literam i z 
pierwszymi dużym i literami , cienk ą linią , za ś wyra z 
„WŁADYSŁAWOWA" napisan y jes t dużym i literam i "  middl e 
line", jak uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1. 

Druga odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego charakteryzując e si ę tym , ż e zawier a wyra z 
„Władek", podobni e ja k w  pierwsze j odmiani e „wladek " ,  na d 
którym umieszczon y jes t zesta w wyrazó w „Oficjaln a Wakacyjna 
Strona WŁADYSŁAWOWA" , ja k uwidocznion o n a załączony m 
rysunku fig. 2. 

Trzecia odmian a wzoru przemysłowego ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzując e si ę tym , ż e zawier a wyra z 
„Władek", ja k w  drugie j odmianie . Po d wyraze m „Władek " 
umieszczony jest zesta w wyrazó w „Oficjaln a Wakacyjna Strona" , 



napisany kroje m i  grubości ą lite r ja k w  odmianac h pierwsze j i 
drugiej, co uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 3. 

Czwarta odmian a wzoru przemysłowego ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego, charakteryzując e si ę ty m ż e zawier a zesta w 
wyrazów „wladek.pl " ja k w  pierwsze j odmianie . Po d zestawe m 
„wladek.pl" znajduj e si ę zesta w wyrazó w „OFICJALN A 
WAKACYJNA STRONA" napisanych dużymi literami cienk ą linią, 
jak uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 4. 

Piąta odmian a wzor u przemysłoweg o m a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego, charakteryzując e si ę tym , ż e zawier a wyra z 
„Władek", jak w  drugie j odmianie. , po d który m umieszczon y jest 
zestaw wyrazó w „Baz a noclegowa" : ,  napisan y małym i literam i z 
pierwszą duż ą liter ą „B" , „middl e line" , ja k uwidocznion o n a 
załączonym rysunku fig. 5. 
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